
VETERINÁRNÍ UNIVERZITA BRNO 
FAKULTA VETERINÁRNÍHO LÉKAŘSTVÍ 

STUDIJNÍ ODDĚLENÍ 

 
Palackého tř.1946/1 ● 612 42 Brno ● tel.: +420 541 562 440 ● e-mail: susankovaj@vfu.cz ● www.vfu.cz ● IČ 62157124 

V Brně dne 5. 6. 2025 
 

ZAHÁJENÍ AKADEMICKÉHO ROKU  
2025/2026 

 
Řádná výuka 1. – 5. ročníku v akademickém roce 2025/2026 na FVL VETUNI Brno bude 
zahájena dle platných rozvrhů v pondělí dne 15. září 2025. 
Řádná výuka 6. ročníku v akad. roce 2025/2026 bude zahájena dne 25. srpna 2025. 
 Zápis do prvních ročníků studia FVL VETUNI Brno se bude konat v posluchárně 
Pavilonu klinik malých zvířat v uvedených termínech: 
 

1. ročník MSP Po 1. 9. 2025 9.00 hod. 
1. ročník BSP Út 2. 9. 2025 9.00 hod. 
 
Do 2.- 6. ročníku studia FVL VETUNI Brno se studenti zapíší elektronicky v agendě IS/STAG ve 
dnech 1. - 5. 9. 2025. 
 
2. – 6. ročník MSP i BSP  1. - 5. 9. 2025 elektronicky 
 
Upozorňujeme, že podmínkou zápisu do vyššího ročníku je splnění předepsaných kreditů a 
studijních povinností k postupu do dne zápisu (proveďte si kontrolu ve STAGu – zápisové 
listy není třeba tisknout). Pokud při on-line zápisu dojde k jakýmkoliv nesrovnalostem, 
dostavte se k zápisu osobně na studijní oddělení dne 8. 9. 2025 od 8:00 – 12:00. 
Student, který nesplňuje podmínky pro postup do vyššího ročníku, může studium na vlastní 
žádost ukončit (kontaktujte studijní oddělení). 
 
Validační známky na ISIC se již nebudou lepit, ISIC bude elektronicky prodloužena po 
spárování platby 300,- Kč. K platbě (číslo účtu, variabilní symbol, specifický symbol) 
používejte výhradně vygenerovaný platební příkaz na portálu STAG. Pokud plat. příkaz není 
vidět, obraťte se na studijní odd.  
V případě vystavení nové ISIC karty je poplatek 350,- Kč. 
 
Potvrzení o studiu je možno si vytisknout z portálu STAG až po elektronickém zápisu, 
případně jej dostanete na studijním oddělení v 1. týdnu semestru Po 15. 9. – St 17. 9. 2025 
od 9 - 13 hodin. 
 
Upozorňujeme, že řádný zápis je součástí zahájení výuky. Student, který se nezapíše ke 
studiu, se posuzuje jako student, který nesplnil požadavky vyplývající ze studijního 
programu ve smyslu § 56, odst. 1, písm. b) zákona o vysokých školách č. 111/98 Sb. 
     
 

       doc. MVDr. Michal Crha, Ph.D., v.r. 
                                                                                                                            děkan                                


	Zápis do prvních ročníků studia FVL VETUNI Brno se bude konat v posluchárně Pavilonu klinik malých zvířat v uvedených termínech:

